2022年８月 10日

各 位

会 社 名  石 原 産 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  髙 橋 英 雄

コード番号  4 0 2 8 東 証 プ ラ イ ム 市 場

問合せ先  取締役財務本部長  川添泰伸

（TEL 06－6444－1850）

（訂正）「従業員持株会向け譲渡制限付株式インセンティブとしての自己株式の処分

に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年８月 10日に公表いたしました「従業員持株会向け譲渡制限付株式インセンティブとしての自己

株式の処分に関するお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．訂正の理由

「従業員持株会向け譲渡制限付株式インセンティブとしての自己株式の処分に関するお知らせ」

提出後に、記載事項の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．開示事項の訂正箇所

下線＿は訂正箇所であります。

【訂正前】 ２.処分の目的及び理由

当社は、本持株会に（以下「対象従業員」といいます。）に対し、対象従業員の福利

厚生の増進策として、本持株会を通じた当社が発行又は処分する譲渡制限付株式（当

社普通株式）の取得機会を創出することによって、対象従業員の財産形成の一助とす

ることに加えて、当社の企業価値の持続的な向上を図るインセンティブを対象従業員

に与えるとともに、対象従業員が当社の株主との一層の価値共有を進めることを目的

とした本制度を導入することを決議しました。

（以下、中略）

【訂正後】 ２.処分の目的及び理由

当社は、本持株会に加入する当社従業員（本制度の対象となる管理職）のうち、本

制度に同意する者（以下「対象従業員」といいます。）に対し、対象従業員の福利厚生

の増進策として、本持株会を通じた当社が発行又は処分する譲渡制限付株式（当社普

通株式）の取得機会を創出することによって、対象従業員の財産形成の一助とするこ

とに加えて、当社の企業価値の持続的な向上を図るインセンティブを対象従業員に与

えるとともに、対象従業員が当社の株主との一層の価値共有を進めることを目的とし

た本制度を導入することを決議しました。

（以下、中略）

以上